
ZARZADZENIE  NR 37/2009 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 23-03-2009r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń w budynku położonym w Hucisku przy 

ul. Górnej oraz udziału wynoszącego 13764/55980 części do działek nr 483/4 i 484/5 

o łącznej pow. 0,3940ha            

 
 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Przeznacza się do oddania w użyczenie, na okres 10 lat, dla Stowarzyszenia „Nasze Hucisko-
Nasz Dom” na  cele działalności statutowej, następujące lokale: 

1. na parterze dwa lokale – pokoju byłego dyrektora i pokoju nauczycielskiego; 
2. na półpiętrze lokal po sali klasy zerowej i pomieszczenia WC; 
3. na piętrze pomieszczenia po  lokalu mieszkalnym; 
4. klatkę schodową od strony wschodniej,  
o łącznej pow. 137,64m2, znajdujące się w budynku po byłej szkole podstawowej w 
Hucisku przy ul. Górnej wraz z udziałem wynoszącym 13764/55980 części do działek 
nr 483/4 i 484/5 o łącznej pow. 0,3940ha. 

  
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 

 


